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GHOST - 360 MAG ładownica
pistoletowa z magnesem D-CLIP

Cena 229,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Akc003287

Producent GHOST

Opis produktu
Magnetyczna ładownica IPSC wyprodukowana przez włoską firmę GHOST, wyposażona w montaż z D-CLIP, który umożliwia
szybkie przymocowanie i zdjęcie z pasa bez konieczności przewlekania go.

W zestawie mamy dwie ładownice, które pozwalają na dostosowanie sposobu przenoszenia magazynków. W jednym wypadku
montaż jest na dłuższym boki, a w drugim na krótszym boku. 

Ponad to ładowanica posiada montaż magnetyczny a celu przyspieszenia pobrania magazynka.

Klips posiada obrotową podstawę Dervet, co umożliwia dostosowanie ładownicy pod wygodnym dla strzelca kątem.
Przeznaczona jest do przenoszenia większości magazynków pistoletowych na amunicję kal. 9mm/.40/.45, takich jak Glock
9mm/.40/.357/.45 G.A.P., Walther P99 9mm, H&K 9mm/.40, Beretta 92/96/M9, Springfield XD, Ruger, Browning HP, SIG Sauer
P226/P229, S&W MP9, CZ 75 Compact, Taurus 92/99.

Prosta, jednokomorowa konstrukcja wykonana została z wytrzymałego materiału polimerowego i osadzona na obrotowym
łożysku. Kluczowym elementem ładownicy jest system, który zapobiega przypadkowemu wypadaniu magazynków i oparty jest
na odpowiednio wyprofilowanej, sprężynującej podkładce. Dodatkowo, na boku ładownicy znajduje się przymocowany
magnes, co umożliwia przenoszenie dodatkowego magazynka i jego łatwe pobranie. W zestawie znajdują się dwa różne kubki,
które pozwalają na przenoszenie magazynka równolegle lub prostopadle w stosunku do pasa.

Cechy produktu:

Wygodny, obrotowy montaż z D-CLIP
Przeznaczona do przenoszenia jednego magazynka
Możliwość przenoszenia dodatkowego magazynka na magnesie
Kompatybilna z większością magazynków na amunicję kal. 9mm/.40/.45
Wyposażona w system trzymania magazynków
Możliwość ustawienia ładownicy w dowolnej pozycji według potrzeb użytkownika
Obrotowy system montażowy
Producent: GHOST, Włochy
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